eq \o\ad(道路工事施行承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
    年    月    日

甲佐町長　　　　　　  様

                                                 〒

                                                 住  所

                                                 氏  名                        印
                                                 担当者

                                                 ℡

道路法第24条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

	施行目的

	施行場所
	路線名

	歩道・車道・その他（        ）

	場  所

	工事概要
	工  事  種  別
	施  工  数  量

	工事の期間
	    年    月    日から
   年    月    日まで      日間

	施行方法
	直営・請負
  施工業者  住  所
            業者名                                              印
            担当者

            連絡先

	添付書類
	位置図、現況図、計画図、構造図、交通規制図、工事仕様書、公図(写)

求積表、誓約書、同意書、現況写真、その他（                     ）

	備 考

道路工事施行完了届
                                     　　年　　月　　日
甲佐町長　　　　様
　　　　　　　　　　　(申請者)　　　〒
住所又は所在地
氏名(名称及び代表者)　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　     電話番号

道路工事施行承認を受けたことについて、工事が完成しましたので甲佐町道路占用規則第１０条第２項により下記のとおり報告します.
	1 許可年月日
	　　年　　月　　日

	2 許可番号
	　　　　　　第　　　　　号

	3 許可期間
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	4　施工目的

	5　施工場所
	（路線名）
（場所）

	6 工事概要

	7　工事期間
	　　年　　月　　日 から 　　　　年　　月　　日まで

記
添付書類
　(1)　承認書等の写し
　(2)　完成写真(注)該当部分は、赤線で表示のこと。
誓   約   書
  別紙のとおり道路工事施行承認申請書を提出しますが、御承認のうえは所定の規定を守ります。もし道路工事に関して必要があって承認の取消し又は制限等があっても何ら異議ありません。その折は自費をもって指示どおり施行します。
  万一不都合な行為のあるとき又は義務を履行しないとき、保証人連帯のうえ、その責を負います。
                                                   　　　    年    月    日
                          申請者  住所
                                  氏名                                印
                          保証人  住所
                                  氏名                                印
同　意　書
甲佐町長　　　　　様
下記の者が行う道路工事施工については、地元区長として異議なく同意します。
　　年　　月　　日
住所 甲佐町大字
同意者
区長名　　　　　　　　　印
記
住所 甲佐町大字
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　印
施工箇所　甲佐町大字
工事概要